
Id: KAGGV-XAGQK-VAYPT-NFREB-PGGMW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/212/2010
RADY GMINY GRĘBOSZÓW

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Gręboszów miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkocholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 12 ust 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 
1982 r o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2007 r Nr 70 poz. 473 z późn. 
zm.) Rada Gminy Gręboszów uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 1) Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Gręboszów nie mogą być 
usytuowane w odległości mniejszej niż 100 metrów od następujących budynków i obiektów: 

a) szkół, przedszkoli, placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych, 

b) obiektów kultu religijnego to jest kościołów i kaplic, z wyłączeniem kapliczek, figur i krzyż przydrożnych 

2) Przez odległość okresloną w ust. 1 uważa się najkrótszą odległość mierzoną w linii prostej pomiędzy głównym 
wejściem do punktu sprzedaży, a najbliższym wejściem do budynków i obiektów wymienionych w ust.1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/114/97 z dnia 29 kwietnia 1997 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie 
gminy miejsc sprzedaży napojów alkocholowych oraz warunków sprzedży tych napojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

Franciszek Dymon


